
' D'

" - OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO V"HXOO"XOA
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 41-30/2020-EU-SM

Zhotovitel
Název Rozštípil s.r.o.

Sídlo Třída Tomáše Bati 2120, 760 01 Zlín

Zastoupená jenatelem společnosti:
p. Miroslav Rozštípi|

Telefon
Fax
IČO 04152751

DIČ CZ04152751
Bankovní spojení

Číslo účt
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddí| C, vložka 88209

Objednatel
Název Česká republika -Vyšší policejní škola a

Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejči

Vyřizuje: jan Stískal
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojeni
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava venkovní transformační stanice 59 020,00 Kč 71 414,20 Kč
22/04 KV pro odběrné místo VSP Dobrotice, dle cenové nabídky
ze dne 23.6.2022.

CENA DILA CELKEM KETNE DPH: 71 414,20 Kč
Cena díla zahrnuie veškeré nákladv zhotovitele sooiené s orovedenim oředrnětu díla a le cenou neivůše ořitjustno u.

Datum dodáni: 14.7.2022
Podrobnosti platby: Místo plněni: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnu ode dne vystaveni faktury.

Další ujednáni:
1, Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užíváni díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlenI objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od data předání objednateli.

výjimku tvoří zařizeni, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídI přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejicich s plněním zakázky,

a to po dobu danou práv ' ' ředpisy ČR k jejich archivaci.

Ve Zlíně 11.7.202 V Hol

Ob,ed

Poznámk\/ l ljřipomínkY: '

VPSHX001EX0A



" . ·íw

f

Ve Zlíně 23.6. 2022

Česká republika - Vyšší policejni Škola a
Střední po|icejníško|a mv v Holešově

Zlínská 991
76901 Holešov

Věc: Cenová nabídka na opravu venkovnítransformačnÍ stanice 22/0,4 KV pro OM VSP Dobrotice (Ts označena
u eg.d a.s.jako t5 PČR Cvičák, 410686).

Nabídková cena bez DPH dle položkového rozpočtu v přIloze : 59 020,- KČ

Realizace :11. 7. 2022

Záruky :
Na dodávku je záruka 24 měsíců od data předání a převzetí
Na montážni práce je záruka 36 měsíců od data předáni a převzetí

l
S pozdravem Miroslav RozštIpil

jednatel

Rozštípil s.r.o., třída Tomáše Bati 2120, 760 01, Zlín, lČ: 04152751, DIČ: CZ04152751
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 88209



položkový rozpočet :
Cena

Zkrácený popis M.j. M nožstvi jednotková celkem

Re ka pitula ce - e le ktromontážni prá ce
Dodávky
Materiál
Montážni a demontážní práce práce
Reúze
HZS a mechanismy
Základní rozpočtové nákladyZRN

CENA- CELKEM BEZ DPH 59 020 Kč

DODÁVKY
pojistkovýspodek PSO25-omezovcač HDA24NA//24kV//10kA 16 800,00
patrona pojistková 10/25kV, 101\ e442 mm 3 150,00
Dodávky celkem 19 950,00

Základní materiál
Pásek FeZn 30x4mm 77,00
Barva synt.2 vjednom a reakce s rezavým pokladem 1 950,00
Ředidlo synt. 102,00

Drobnýmateriál 550,00
Materiál - celkem 2 679,00

MONTÁŽ
Ocel.nosné konstrukce do 10 kg 1 104,00
Nátěr pro venk.ved. -odrezivění a zákl.nátěr ve výšce 1 300,00
Nátěr pro wnk.ved. -vrchní nátěr ve výšce 1 300,00
proudový spoj šroubovanou svorkou do 50mm2 1 692,00
Bleskojistkydo 25 KV, 10 KA 3 276,00
pojistkové spodky 1 pól. venkovní 22 KV 2 232,00
pojistkové patrony 6 -35 KV, 2 -100 A 324,00
Územ. vedeni-bez nátěru FeZn do 120 m m 2 1 252,80
NátěrzemnícÍho pásku do 120 mm2 (lx nátěr+svorky+žj.pr 122,40
Spoj.vedení A tyčí bez práce 40/10 m m 3 348,00
Ukončeni pasu A na přístroji do 50/10 mm 3 312,00
Celková cena za m ontáž 19 263,20

DEMONTÁŽ
Držáky vyfukovacích bles kojistek vc. třmenu 396,00
Třmenovývazvč.práce s ním spojené do 120mm2 313,20
proudovýspoj šroubovanou svorkou do 50mm2 846,00
Bleskojistky do 25 KV, 10 kA 1 638,00
pojistkové spodky1 pól. venkovní 22 KV 1 116,00
pojistkové patrony 6 -35 KV, 2 -100 A 162,00
Územ. vedeni-bez nátěru FeZn do 120 mm2 626,40
Spoj.vedení A tyči bez práce 40/10 mm 1 674,00
Ukončení pasu A na přístroji do 50/10 mm 1 656,00
Celková cena za demontáž 8 427,60

HZS
Práce s montážni plošinou 8 000,00
Ú pravy konstru Kce 700,00
HZS součet 8 700,00

Rozštípi| s.r.o., třída Tomáše Bati 2120, 760 01, Zlín, lČ: 04152751, DIČ: CZ04152751
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 88209



? W

Spis. znak: H.2.1 Identifikátor:

Doklad o provedení předběžné řídÍcÍ kontroly před schválením závazku

nebo uplatněním nároku

dle § 13 vyhlášky 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění (dále jen
,,vyhláška")

Stručný popis navrhované operace (definice závazku): Oprava venkovní transformační

stanice 22/04 KV pro odběrné místo VSP Dobrotice

Určeno pro finanční místo: 50801
Číslo rozpočtové položky: 517180

Závazkem vzniká:

jednorázový výdaj v maximální výši 71.414,20 KČ včetně DPH

Způsob stanovení hodnoty předpokládaného výdaje*: výdaj byl stanoven na základě cenové

nabídky.
Způsob výběru oslovených dodavatelů**: Přímá zadáni v souladu s NMV č. 27/2019, příloha

Č.1

potvrzuji, že jsem provedl úkony stanovené v § 13 odst. 2 vyhlášky.

Připravovanou operaci schvaluji.

Datum: 1.7.2.022
Podpis příkazce operace (Mgr. Libor Krejčí) .

Potvrzuji, že jsem provedl úkony stanovené

Připravovanou operaci schvaluji *) - nes valuji *) .

Datum: 1.7.2022

Podpis správce rozpočtu (Ing. Michal PospIšil)

*) nehodÍcÍ se škrtněte
* ČI. 7 odst. 1 NMV Č.27/2019 o zadávání veřejných zakázek,
** ČI. 7 odst. 3 NMV Č.27/2019 o zadávání veřejných zakázek,


